SELETIVO 009/2022

ATA Nº 02/2022

Aos Trinta dias do mês de Setembro de 2022 na Secretaria de

Administração, de Lagoão reuniram-se os membros da comissão

examinadora (designada através da portaria 171 /2021) para publicação do

resultado da banca de Médico Veterinário analisado pela comissão,

lembrando que tiveram somente um inscrito. O resultado preliminar segue

a divulgação:

1º lugar:  Tamahine Vieira de Souza

SEM MAIS.

                                                                    Comissão Examinadora:

                                                                                   Comissão Examinadora: